
UCHWAŁA NR XXXV/229/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w Lgowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity 
tekst Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 21/3 
obszaru 0,1100 ha, obręb ewidencyjny Lgów, zapisane w księdze wieczystej KZ1J/00021212/9 będącej własnościa 
Gminy Żerków:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3A695B90-9959-48FC-854A-1FA8B4175F6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXV/229/14 Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 10 listopada 2014 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomościw Lgowie

Gmina Żerków jest właścicielem nieruchomości położonej w Lgowie działki nr 21/3 obszaru 0,1100 ha,
zabudowanej budynkiempo byłej stacji uzdatniania wody.

Nabyciem tej nieruchomości zainteresowana jest osoba fizyczna, która zamierza zaadaptować budynek na cele
mieszkaniowe.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w formie przetargu.

Ponieważ nieruchomość stała się zbędna Gminie Żerków podjęcie uchwały uważam za zasadne.

Id: 3A695B90-9959-48FC-854A-1FA8B4175F6C. Podpisany Strona 1




